Leiloeiro e Equipe de Apoio, bem como a renúncia expressa
por parte dos proponentes do prazo para interposição de
recurso.  Resolve  ADJUDICAR,  por  lote,  o  objeto  da
presente licitação, ao(s) seguinte(s) proponente(s): - LOTE
23 – LUZINETE MINHOLI GALANA, 1º CLASSIFICADO, com
o  valor  total  de  R$  86.915,00  (oitenta  e  seis  mil
novecentos  e  quinze  reais)  à  vista;  -  LOTE  31  –
ROSANGELA REGINA REAL BERALDO, 1º CLASSIFICADO,
com o valor total de R$ 809.523,00 (oitocentos e nove
mil quinhentos e vinte e três reais) a prazo; - LOTE 32
– GENESIO ANTONIO VERNASCHI, 1º CLASSIFICADO, com
o valor total de R$ 135.675,30 (cento e trinta e cinco
mil  seiscentos  e  setenta  e  cinco  reais  e  trinta
centavos) a prazo; e - LOTE 33 – NILSON DOMINGOS DA
SILVA,  1º  CLASSIFICADO,  com  o  valor  total  de  R$
117.379,17  (cento  e  dezessete  mil  trezentos  e
setenta e nove reais e dezessete centavos) a prazo.
Restaram DESERTO(S) o(s) lote(s) 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 34. Fica(m) o(s)
proponente(s)  vencedor(es)  notificado(s)  para  nos  termos

[...]

12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, observando-se o
calendário  escolar,  conforme  linhas,  itinerários  e
especificações  constantes  do  Anexo  I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Alexandre Sarante De Oliveira.
Do  aditamento:  O  contrato  originário  fica  aditado  em

R$ 58.496,87 (cinquenta e oito mil quatrocentos e noventa
e  seis  reais  e  oitenta  e  sete  centavos),  referente  ao
acréscimo  de  quilômetros  diários  nas  linhas  01  e  02,
conforme  segue,  retroagindo  seus  efeitos  a  partir  de
01/03/2024 para a linha 01 e 25/03/2024 para a linha 02
(data do início dos serviços).